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4524 3428

Zástupca štatutárneho orgánu 
účtovnej jednotky alebo 
fyzickej osoby, ktorá je 
účtovnou jednotkou:

IČO:

Právna forma  účtovnej jednotky

Sídlo ú čtovnej jednotky ,  ulica a číslo

31 322 638

akciová spolo čnos ť

GEOCOMPLEX, a. s.
Obchodné meno  (  názov účtovnej jednotky)

RNDr. Adrián Panáček, CSc. Ing. Pavel Hraško Ing. Pavel Hraško

 Zostavená d ňa:

Geologická 21

821 06 Bratislava

 Schválená d ňa:

28.7.2010

Smerové číslo telefónu:

02

PSČ

Číslo telefónu:

Osoba  zodpovedná za 
zostavenie účtovnej závierky:

e-mail: panacek@geocomplex.sk

Osoba zodpovedná za 
vedenie účtovníctva:

Číslo faxu:

4524 3994

(v  celých eurách)30.6.2010

Základné údaje k priebežnej ú čtovnej závierke

ÚČTOVNÁ ZÁVIERKA
( INDIVIDUÁLNA )

Názov obce



Bezprostredne 
predchádzajúce účtovné 

obdobie

Brutto Netto Netto

Korekcia
5 424 249 
650 380 

5 134 507 
561 496 
57 372 
57 372 

44 429 
44 429 

12 943 
12 943 

1 286 389 
504 124 
311 532 

489 541 
284 472 
219 652 
219 652 

265 664 

3 790 746 
0 

3 784 107 

6 639 

289 676 
88 884 

0 
0 

od 1.1.2010 do 30.6.2010
Bezprostredne predchádzajúce obdobie od do: od 1.1.2009 do 31.12.2009

Súvaha priebežnej ú čtovnej závierky-aktíva (v celých eurách)

Za obdobie od do:

Názov ú čtovnej jednotky: GEOCOMPLEX, a. s.

001

Bežné účtovné obdobie

IČO:

Označ. STRANA AKTÍV
Číslo 
riadku

31 322 638

002

003

004

005

006

007

008

009

010

015

016

017

018

011

012

013

014

023

024

025

026

019

020

021

022

031

032

027

028

029

030

4 773 869 
4 792 724 

4 573 011 
4 581 539 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

782 265 
790 793 

311 532 
311 532 

0 

0 

0 

0 

205 069 
213 092 

0 
505 

0 

0 

0 

265 664 
265 664 

0 

6 639 
6 639 

3 790 746 
3 790 746 

3 784 107 
3 784 107 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

200 792 
208 037 

Spolu majetok

A. Neobežný majetok

A.I. Dlhodobý nehmotný majetok

A.I.  1. Zriaďovacie náklady

       2. Aktivované náklady na vývoj

       5. Goodwill

       6. Ostatný dlhodobý nehmotný majetok

       3. Softvér

       4. Oceniteľné práva

A.II. Dlhodobý hmotný majetok sú čet

A.II. 1. Pozemky

       7. Obstarávaný dlhodobý nehmotný majetok

       8. Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok

4. Pestovateľské celky trvalých porastov

5. Základné stádo a ťažné zvieratá

2. Stavby

3. Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí

8. Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok

9. Opravná položka k nadobudnutému majetku

6. Ostatný dlhodobý hmotný majetok

7. Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok

2. Podielové cenné papiere a podiely v spoločnosti s podstatným vplyvom

3. Ostatné dlhodobé cenné papiere a podiely

A.III. Dlhodobý finan čný majetok sú čet

A.III.1. Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej účtovnej jednotke

6. Pôžičky s dobou splatnosti najviac jeden rok

7. Obstarávaný dlhodobý finančný majetok

4. Pôžičky účtovnej jednotke v  konsolidovanom celku

5. Ostatný dlhodobý finančný majetok

B.I. Zásoby

8. Poskytnuté preddavky na dlhodobý finančný majetok

B. Obežný majetok



0 
0 

272 554 
88 884 
272 376 
88 884 

178 

17 122 
0 

1 397 

15 725 

66 
0 

66 
66 

033

034

039

040

041

042

035

036

037

038

047

048

049

050

043

044

045

046

059

060

053

054

055

056

061

062

057

058

051

052

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

194 790 

0 

0 

183 670 
194 948 

0 
93 

0 

0 

0 

178 
65 

17 122 
13 089 

0 

66 
3 148 

1 397 
1 712 

15 725 
11 377 

0 

1 134 
065

063

064

0 

0 

0 

183 492 

0 

0 

B.I.  1. Materiál

4. Výrobky

5. Zvieratá

2. Nedokončená výroba a polotovary vlastnej výroby

3. Zákazková výroba s predpokl. dobou ukončenia dlhšou ako jeden rok

B.II. Dlhodobé poh ľadávky

B.II. 1. Pohľadávky z obchodného styku

6. Tovar

7. Poskytnuté preddavky na zásoby

4. Pohľadávky voči spoločníkom,členom a združeniu

5. Iné pohľadávky

2. Pohľadávky voči dcérskej účtovnej jednotke a materskej účtovnej jednotke

3. Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného celku

B.III.1. Pohľadávky z obchodného styku

2. Pohľadávky voči dcérskej účtovnej jednotke a materskej účtovnej jednotke

6. Odložená daňová pohľadávka

B.III. Krátkodobé poh ľadávky

5. Sociálne poistenie

6. Daňové pohľadávky a dotácie

3. Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného celku

4. Pohľadávky voči spoločníkom,členom a združeniu

B.IV.1. Peniaze

2. Účty v bankách

7. Iné pohľadávky

B.IV. Finančné účty

Príjmy budúcich období dlhodobé

5. Obstarávaný krátkodobý finančný majetok

C. Časové rozlíšenie

3. Účty v bankách s dobou viazanosti dlhšou ako jeden rok

4. Krátkodobý finančný majetok

2 014 

0 

C.    1. Náklady budúcich období dlhodobé

4. Príjmy budúcich období krátkodobé

Náklady budúcich období krátkodobé2.

3.



Označ. STRANA PASÍV
Číslo 
riadku

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne 

predchádzajúce ú čtovné 
obdobie

Spolu vlastné imanie a záväzky 066 4 773 869 4 792 724 
A. Vlastné imanie 067 3 195 081 3 257 684 
A.I. Základné imanie 068 1 770 895 1 770 895 
A.I.    1. Základné imanie 069 1 770 895 1 770 895 

2. Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely 070
3. Zmena základného imania 071
4. Pohľadávky za upísané vlastné imanie 072

A.II. Kapitálové fondy 073 1 872 872 1 872 872 
A.II.   1. Emisné ážio 074

2. Ostatné kapitálové fondy 075 35 212 35 212 
3. Zákonný rezervný fond  ( Nedeliteľný fond) z kapitálových vkladov 076
4. Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov 077
5. Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastín 078 1 837 660 1 837 660 
6. Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splynutí a rozdelení 079

A.III. Fondy zo zisku 080 0 0 
A.III.  1. Zákonný rezervný fond 081

2. Nedeliteľný fond 082
3. Štatutárne fondy a ostatné fondy 083

A.IV. Výsledok hospodárenia minulých rokov 084 -386 084 -387 270 
A.IV.  1. Nerozdelený zisk minulých rokov 085

2. Neuhradená strata minulých rokov 086 -386 084 -387 270 
A.V. Výsledok hospodárenia za ú čtovné obdobie po zdanení 087 -62 602 1 187 
B. Záväzky 088 1 578 788 1 535 040 
B.I. Rezervy 089 0 4 685 
B.I.    1. Rezervy zákonné dlhodobé 090

2. Rezervy zákonné krátkodobé 091 4 685 
3. Ostatné dlhodobé rezervy 092
4. Ostatné krátkodobé rezervy 093

B.II. Dlhodobé záväzky 094 1 331 956 1 331 968 
B.II.   1. Dlhodobé záväzky z obchodného styku 095

2.  Dlhodobé  nevyfakturované dodávky 096

3.
Dlhodobé záväzky voči dcérskej účtovnej jednotke a materskej účtovnej 
jednotke

097 1 327 756 1 327 756 

4. Ostatné dlhodobé záväzky v rámci konsolidovaného celku 098
5. Dlhodobé prijaté preddavky 099
6. Dlhodobé zmenky na úhradu 100
7. Vydané dlhopisy 101
8. Záväzky zo sociálneho fondu 102 12 24 
9. Ostatné dlhodobé záväzky 103

10. Odložený daňový záväzok 104 4 188 4 188 
B.III. Krátkodobé záväzky 105 19 428 36 620 
B.III.  1. Záväzky z obchodného styku 106 3 172 2 232 

2. Nevyfakturované dodávky 107 51 

3. Záväzky voči dcérskej účtovnej jednotke a materskej účtovnej jednotke 108

4. Ostatné záväzky v rámci konsolidovaného celku 109
5. Záväzky voči spoločníkom a združeniu 110
6. Záväzky voči zamestnancom 111 10 866 10 552 
7. Záväzky zo sociálneho poistenia 112 3 603 4 010 
8. Daňové záväzky a dotácie 113 1 609 19 626 
9. Ostatné záväzky 114 178 149 

B.IV. Krátkodobé finan čné výpomoci 115 227 404 161 767 
B.V. Bankové úvery 116 0 0 
B.V.  1. Bankové úvery dlhodobé 117

2. Bežné bankové úvery 118
C. Časové rozlíšenie 119 0 0 
C.      1. Výdavky budúcich období dlhodobé 120

2. Výdavky budúcich období krátkodobé 121
3. Výnosy budúcich období dlhodobé 122
4. Výnosy budúcich období krátkodobé 123

IČO: 31 322 638

Bezprostredne predchádzajúce obdobie od do: od 1.1.2009 do 31.12.2009

od 1.1.2010 do 30.6.2010
Súvaha priebežnej ú čtovnej závierky-pasíva (v celých eurách)

Názov ú čtovnej jednotky: GEOCOMPLEX, a. s.

Za obdobie od do:


